

İŞÇİLER :

**GREV YAPAN
ARKADAŞLARINIZI
DESTEKLEYİN.**

İŞÇİ BİRLİĞİ

**İŞÇİLER
BİRLEŞİN**

İŞÇİ BİRLİĞİ HALKIMIZI MÜCADELEYE ÇAĞIRIYOR

PAHALILIK MİTINGİ



İşte, Çanşıp üreten biz



Ve işte oturup yiyen onlar

HALK SEFALET İÇİNDEDİR

Kardeşler,

Halkımız açlık ve sefalet içindedir. Halkımızın yüzde doksan beşi, yani otuz milyondan fazlası yoksulluğun pençesinde kıvrılmaktadır. Her gün yüzlerce çocuk ölmektedir. Otuz milyon insan geleceğinden umudu kesmiştir.

BİÇAK KEMİÇE DAYANDI

Türkiye gırtlığına kadar borca saplanmış. Yabancı ve yerli sömürücüler halkımıza hükmediyor. Halk bu kadar fakaralık içindeyken, zenginler, yani halkın alın terinin değerini çalanlar, işçinin köylünün emeğiyle zengin olanlar boğaz kıyılarında, gece kulüplerinde, Avrupa kumarhanelerinde keyif çatmaktadır.

BUNLAR
ENGEREKLER VE
ÇİYANLARDIR
BUNLAR
AŞIMIZA EKMEĞİMİZE
GÖZ KOYANLARDIR

DÜŞMANLARIMIZI BİLİYORUZ

Kardeşler,

İçinde yaşadığımız düzen kapitalizmdir. Bu düzende sanayi ve tarım kapitalistleri yabancı kapitalistlerle yani emperyalistlerle işbirliği yaparak işçiyi, köylüyü ve dar gelirliileri sömürürler. Bu sömürü sisteminde ayrıca bir sürü ağa, tefeci, aracı, komisyoncu, vurguncu, avantacı güruhu açıktan zengin olur.

KAHROLSUN
EMPERYALİZM VE ONUN
YERLİ UŞAKLARI

Kapitalistlerin ve bütün vurguncuların amacı sadece ve sadece sömürmek, daha çok sömürmek, daha çok zengin olmaktır.

BU GİDİŞİ GÜCÜMÜZLE DEĞİŞTİRECEĞİZ

Bu gidişe bizler son vereceğiz. Türkiye halkının

kurtuluşu mutlaka ve mutlaka işçi ve emekçi sınıfların yani tüm halkın mücadelesiyle olacaktır.

UYANIYORUZ MÜCADELE EDİYORUZ

Her şeyin bu kadar kötü olmasına karşılık işçi ve emekçi sınıflar uyanmakta ve mücadele etmektedir. Halkın yabancı ve yerli sömürücülere olan mücadelesi hızla gelişmektedir.

VAZİFEMİZ BÜYÜKTÜR

Her işçi kendisinin ve arkadaşlarının hakkını mutlaka aramalıdır. Bu sömürüyü görmeyen arkadaşlarını uyarmalıdır. İkişer üçer veya grup halinde bir araya gelip derterlerimizi konuşmalı ve çareler aramalıyız. Bizden yana olan yazarları, dergileri, ve gazeteleri okumalı ve okutmalıyız.

TEŞKİLAT KURMALIYIZ

Kendi öz teşkilatımızı

kurup orada mücadelemize devam etmeliyiz. Nitekim İstanbul ve Ankara'da işçilerin kurduğu İşçi Birlikleri hızla büyümektedir.

GÖSTERİLER YAPMALIYIZ

Kanuni haklarımızı alan toplantı, miting ve yürüyüşler düzenleyip sesimizi ve isteklerimizi kuvvetle duyurmalıyız.

PAHALILIK MİTINGİ BİR ÖRNEKTİR

İşçinin öz teşkilatı olan İŞÇİ BİRLİĞİ ilk defa böyle bir miting yapıyor. Artık işçiler kendi Birliklerinde, teşkilatlarında mitingler düzenliyorlar. Bu olay gelecekteki yaygın mücadelemizin ilk kıvılcımlarıdır. Her şeyden önce

BİRLEŞMELİ
BİRLİKTE MÜCADELE
ETMELİYİZ

Kardeşler,

Zafer mutlaka bizimdir... Bundan hiç şüpheleniz olmasın...

BAŞ YAZI

Gerçek İşçi Mitingi

Arkarakdaki İŞÇİ BİRLİĞİ teşkilatı pahalılığa karşı miting yapıyor. Bu miting 24 Ağustos'da yapılan mitingden farklıdır. O mitingde konuşan sendikacılar gerçekleri işçiden saklamışlardı. Yani işçi ve emekçilerin asıl düşmanının yabancı ve yerli patronlar ve ağalar, tefeciler, tüm vurguncular ile onların uşakları olduğunu gizlemişlerdi.

Bugün Türkiye'de milyonlarca insan açlık ve sefaletin pençesindedir. İşçi, köylü ve tüm emekçiler ezilmektedir. Politikacılar ise sandalye kavgasına düşmüşler, oy avcılığına çıkmışlardır.

Kendisine kimseden hayır gelmeyeceğini anlayan işçi sınıfı uyanmakta ve kendi öz teşkilatlarını kurmaktadır. Ankarada mücadeleci işçiler tarafından kurulan İŞÇİ BİRLİĞİ işçi, köylü ve dar gelirliilerin derdine tercüman oluyor ve pahalılığa karşı miting yapıyor.

Bu mitingde pahalılığın sebepleri anlatılacak, gerçekler dile getirilecek ve halk düşmanları lanetleneyecektir.

YAŞASIN İŞÇİ SINIFI
YAŞASIN İŞÇİ VE EMEKÇİLERİN DEVRİMCİ
MÜCADELESİ

**İŞÇİ ARKADAŞ
İŞÇİ
BİRLİĞİNİN
PAHALILIĞA
KARŞI
DÜZENLEDİĞİ MİTINGE
KATIL**

**13 EYLÜL CUMARTESİ GÜNÜ
SAAT 14.30 DA KURTULUŞ
MEYDANINDA BULUŞALIM**

Cam İşçisi Toptan Greve Gidiyor

Türkiye cam işçileri önümüzdeki günlerde greve gideceklerdir. İşverenle anlaşamayan sendika işçilerin tabandan gelen baskılarıyla grev kararı almıştır. Bundan yıllarca önce Paşabahçe cam fabrikası işçileri greve gitmişler ve sendika tarafından satılmışlardı. Sendikanın greve son verme dileğini kabul etmeyen Paşabahçe işçileri dört gün daha greve devam etmişler ve gelen polislerle çatışmışlardı.

Bu defa sadece Paşabahçe'de değil, cam işiyle uğraşan bir çok iş yerinde yedi bin işçi grev kararı almışlardır.

İşçiler, Sendikanın yeni bir oyununa gelmemek için uyanık bulunmakta ve isteklerini alana kadar her türlü mücadeleye gireceklerini söylemektedir.

Bu grev son yılların en büyük grevlerinden biri olacaktır.

YAŞASIN İŞÇİ HAKLARI
YAŞASIN DEVRİMCI
İŞÇİ SINIFI

İŞÇİLER BİRLEŞELİM

GÖRELİM BİR AVUÇ PATRONMU,
SÖMÜRÜCÜMÜ YAMAN, YOKSA
MİLYONLARCA İŞÇİ Mİ YAMAN



ZAFER MUTLAKA İŞÇİ SINIFININDIR.

SINIFIMIZ İŞÇİ SINIFIDIR

İşçi ve Emekçi

Sınıflar Emperyalizmi ve Kapitalizmi Yıkacaktır

KAPİTALİZM BİR SÖMÜRME DÜZENİDİR

Türkiye'nin düzeni kapitalizmdir. Kapitalist düzende sermayeciler (kapitalistler) işçi ve emekçileri çalıştırarak zengin olurlar. Amerika gibi büyük kapitalist ülkeler dünya çapında bir sömürü sistemini kurmuşlardır. Bu sisteme emperyalizm denir. Emperyalist ülkeler dünya halklarını, milletlerini sömürdüklerinden zengin olmuşlardır. Amerikan kapitalistlerinin her birinin kârı ise yılda milyarlarca dolar tutar.

TÜRKİYE SINIFLI BİR TOPLUMDUR

Kapitalizm sınıflı bir toplum şeklidir. Türkiye'de sınıflı bir toplumdur. Kapitalist toplumlar-

da başlıca şu sınıflar bulunur: 1 — Burjuva sınıfı (patronlar, kapitalistler sınıfı) 2 — Proleterya (İşçi sınıfı) 3 — Köylü sınıfı 4 — Ara tabakalar memur, küçük esnaf, sanatkâr v.s.)

EMEKCİ SINIFLAR TOPLUMUN TEMELİDİR

İşçi ve köylü sınıflarına Emekçi sınıflar denir. Emekçi sınıflar kendi emeğiyle, ülkenin zenginliğini yaratan sınıflardır. Meselâ işçi olmasa hiç bir fabrika işlemez. Fabrikalardaki makinaları bile, daha büyük fabrikalardaki işçiler yapar. Köylü olmasa tabiattaki bitkileri kimse yetiştirip ekip biçemez.

KAPİTALİZM VE EMPERYALİZM YIKILACAKTIR

Dünyanın her yerinde işçi ve emekçi sınıflar emperyalizme karşı mücadele etmişler ve etmektedirler. Birçok ülkelerin emekçi sınıfları emperyalizmi ve kapitalizmi yıkip, yerine kendi düzenlerini kurmuşlardır. Hiç şüphe yok ki, dünya kapitalizmi (emperyalizm) mutlaka yıkılacaktır.

TÜRKİYE HALKI DA ZAFERE ULAŞACAKTIR

Türkiye işçi ve emekçi sınıfları yakın gelecekte mutlaka zafere ulaşacak, yabancıları (emperyalistleri) ülkemizden kovup, yerli kapitalistleri süpürüp, kendi öz düzenini kuracaktır.

KAHROLSUN EMPERYALİSTLER VE İŞBİRLİKÇİLERİ

YAŞASIN İŞÇİ VE EMEKCİLERİN ZAFERİ

Geçenlerde istedikleri hakları almak için Fabrikayı işgal eden ve daha sonra da polis saldırısını yığitçe geri püskürten Demir Döküm işçilerinin bütün istekleri kabul olunmuştur.

Bu azimli direniş karşısında patron, işçilere boyun eğmiş, Maden—İş sendikasını tanımak zorunda kalmış, işçilere çalışmadıkları günlerin ücretlerini ödemiş ve diğer bütün isteklerini kabul etmiştir.

DEMİR DÖKÜM İŞÇİLERİNİN ZAFERİ

Bu örnek birleşen ve birlikte mücadele eden işçilerin neler yapabileceğini bir defa daha ispatlamıştır.

YAŞASIN DEMİR DÖKÜM İŞÇİLERİ
YAŞASIN İŞÇİ MÜCADELESİ

Arjantinde Genel Grev

Arjantinde bir sendika liderinin öldürülmesi üzerine bütün işçiler genel greve gitmişlerdir.

GENEL GREV bir ülkedeki veya ildeki bütün işçilerin greve gitmesi demektir. Genel grev işçi sınıfının gücünü gösteren büyük ve toplu hareketlerden biridir. Genel grev olan bir ülkede otobüsler işlemez, fırınlar çalışmaz, elektrik, su, havagazı işletmeleri durur ve bütün fabrikalar ve madenlerdeki çalışmalar kesilir.

İşçinin pek tabii olan genel grev hakkına Türkiye işçileri henüz sahip değildir. İşçi mücadelesinin büyümesi ve hızlanması ile yurdumuzda da işçi sınıfı bu hakkı söke söke alacaktır.

YAŞASIN DEVRİMCI İŞÇİ MÜCADELESİ

Samsunda İşten Çıkarılan İşçiler Belediye Başkanını Dövdüler

Samsunda haksız yere işinden çıkarılan 300 belediye işçisi belediye başkanını dövmüşlerdir. Sam sunlu işçiler bu haksızlık giderilene kadar direnmeğe ve mücadele etmeğe kararlıdırlar.

İZMİT VE İSTANBUL'DA FABRİKA İŞGALLERİ

İzmit, Yarımcı Seramik Fabrikasının devrimci işçileri, işveren tarafından işten çıkartılan temsilci arkadaşları için boykota başlayarak fiili durum yaratmışlardır.

Yine Kösebey'deki Rabak Alüminyum Kablo Fabrikasının DİSK'e bağlı Maden - İş Sendikası üyesi olan 118 Rabak işçisi de, işten atılan üç arkadaşları için, Seramik Fabrikasındaki devrimci dayanışmayı göstererek Fabrikayı işgal etmişlerdir.

Rabak'ın devrimci işçileri, arkadaşları işe alınm caya kadar direnişe devam edeceklerdir.

Adanada Grev

Patronlardan yana olan Çimse—İş sendikasıdan ayrılan Adana çimento işçileri yeni bir sendika kurarak greve gitmişlerdir. Hâlen Adana'da 480 çimento işçisi grev yapmaktadır. İşçiler istediklerini alıncaya kadar direnmeğe devam edeceklerdir.

İŞÇİ BİRLİĞİ

Süleyman Sırrı Sok. 2/8 Yenışehir-Ankara
Sayı - 4 11-9-1969
Sahibi, Sorumlu md.
Adnan CELAYIR
SER Matbaası Necatibey Cad. 27/23
Yenışehir - ANKARA

İŞÇİ Birliği

15 Günlük Gazete

Süleyman Sırrı Sok. 2/8 Yenışehir - Ankara

**İŞÇİLER
MÜCADELEDE'Kİ
ARKADAŞLARINIZI
DESTEKLEYİN.**

işçi

BİRLİĞİ

**İŞÇİLER
BİRLEŞİN
YAŞASIN
İŞÇİ
BİRLİĞİ**

İŞÇİ MİTINGİ

**İŞÇİLER HAKLARI İÇİN MÜCADELE EDİYOR
ZAFER MUTLAKA İŞÇİ SINIFININDIR**

Adaletsizliğe boyun eğme günleri geçti. İşçi durdurulamaz. İşçi haklı bir mücadeleden içindedir. İşçilerin mücadelesi gerçekte toplumun meseleleri içindir. İşçilerin devrimci mücadelesinden ileri bir Türkiye doğacaktır.



İşçiler bugün Tandoğan meydanında toplam haklarını isteyeceklerdir. İşçi emekliliği ile ilgili kanunun askıda bırakılmasının hesabını soracaklardır. Mitingte söz alacak sendikacıların meseleyi saptırmadan konuşmalarını isteriz.

İşçiler sadece emeklilik meselesini değil, bütün meselelerini düşünmelidirler. İşçiler, kendilerine sadece sefalet getiren bu düzenden kurtuluş yolunu bulmalıdırlar.

Kişisel kazanç uğruna insanları, özellikle işçileri, harcayan kapitalist düzenden işçilere hayır yoktur. Bu düzen içinde çalışanların ekmek meseleleri sağlam bir garantiye alınamaz.

Bize şimdiye kadar doğruları söyletmediler. Ağaların, beylerin, bezirgânların kötülüklerini, bize alahın eciri gibi çektirdiler.

Bilgisizliğimizin cezasını bu kadar çektiğimiz yeter. İşçilerin gelişen bilinci, gelişen birliği kendilerini kurtaracaktır. İşçiler bundan öte kendi emeklerinin meyvalarını kendileri devşireceklerdir.

İşçiye Asgari Ücreti Çok Görenler! İleride İşçiler İktidardadır..

Ücret, işçinin yaşama imkânı demektir. Çünkü işçi emeğinin hakkıyla yaşar. Kapitalist düzende işçi emeğinin hakkını katiyen tam olarak alamaz. İşçinin kazancından bir pay, her gün patronun kesesine akar. Esasen, patronun bütün kazancı, bütün serveti bundan doğar.

Asgari ücret, işçinin kuru ekmek parası demektir. Hesap edilir, hani insan kuru ekmek yese bir paraya ihtiyacı vardır; işte bu kuru ekmek parasına asgari ücret denir.

Türkiyede tesbit edilen asgari ücretleri işçilere ödememek için işverenler çeşitli çarelere başvurmaktadırlar. Bizim işverenlerin sömürü hırsı okadar büyük ki, işçilere kuru ekmek parasını dahi çok görmekte-dirler. Oysa, keselerinden de pek bir şey eksilmeyecektir. Çünkü yapılan hesaplara göre, işverenlerin kazançları günden güne büyümektedir.

BAŞYAZI

**24 AĞUSTOS
İŞÇİ MİTINGİ**

Bugün Ankarada işçi mitingi vardır. İşçi emekliliği ile ilgili kanunun hükümetçe askıda bırakılması protesto edilecektir. Bu protestoda işçiler yerden göğe kadar haklıdır. Bu memlekette ağaların, beylerin, bezirgânların her dediği olur, ama, işçilerin bir dediği olmaz.

Bu, hep böyle gitmeyecektir. Ağaların, beylerin, bezirgânların bu saltanatları yıkılacak, yerine, halk'ın kendi saltanatı kurulacaktır. İşte o zaman işçiler her türlü insanlık haklarına sahip olacaklardır.

İşçiler, bütün haksızlıkları, bütün adaletsizlikleri, bütün kötülükleri yeneceklerdir.

İŞÇİ BİRLİĞİNE ABONE OL

Abone Bedeli 10 TL

Adres

SÜLEYMAN SİRRI SOK. 2/8

Sıhhiye - Ankara

işçi

● BİRLİĞİ

FABRİKA İŞÇİNİN
TOPRAK KÖYLÜNÜN

BUNDAN ÖTE SÖZ İŞÇİNİNDİR

- İşçilerin uyanışı dalga dalga bütün Türkiye'ye yayılıyor.
- Ezilenlerin kuvveti doğuyor.
- Türkiye işçileri kendi kudretlerini takınıyorlar.
- Halk soygunculuğunun Halk dolandırıcılığının sonu göründü.



İşçilerin mücadelesi her geçen gün büyüyor. Gittikçe yoğunlaşan işçi hareketleri oluyor. İşçiler, yer yer, hakları uğruna büyük direnişler gösteriyorlar. Böylece işçilerin büyük kudreti ortaya çıkıyor. Toplumda en kudretli sınıf işçi sınıfıdır. İşçiler, kendi kudretlerini iyice takındıkları zaman, Türkiye'ye yeni bir yön vereceklerdir.

İŞÇİLER EN FAYDALI İNSANLARDIR

İşçiler yeryüzünün en faydalı insanlarıdır. Çalışan ve çalışmanın her türlü mahsulünü ortaya koyan onlardır. Ama acı bir gerçektir ki, bu böyle olduğu halde, her şeyden yoksun kalanlar da yine onlardır.

İŞÇİLER BU TERSLİĞİ YENECEKTİR

Çalışanın her şeyden yoksun kalması, öte tarafta yan gelip yatanın her şeye sahip olması, dünyanın en büyük tersliğidir. İşte bu tersliği işçiler ortadan kaldıracaktır. Bundan sonra her şey çalışanların olacaktır.

Milli Güvenlik, Patronun Soygun Güvenliği Değildir

İşçiler, insanca yaşama imkânlarına kavuşmak için mutlaka sömürü düzenine son vermek zorundadırlar. Bu olmadan işçiler ne yap-salar hükmü yoktur.

Sözleşmeler ve grevlerle pek bir şey yapılamaz. Ama, soygun düzenlerinde bu şeyler işçiler için elbette lâzımdır. Bu tarafına sözümüz yok.

Sözleşmelerle koparılan beş-on kuruşluk zam, pahalılık karşısında erir gider. Kaldı ki işçilerin hepsi sözleşme yapamaz. Hele işsizler hiç bir şey yapamaz.

Grev, ya tutar ya tutmaz. Tutarsa ertelenir. Nitekim, Ereğli Demir-Çelik işçilerinin grevi ertelenmiştir. Güya, işçiler haklarını ararsa Türkiye'nin millî güvenliği bozulur-muş.

Kanunlara bakarsınız, grev, işçinin durumunu düzeltmesi için bir haktır. Yapmağa kalkarsanız, grev millî güvenliği bozucu bir şeydir, yapamazsınız. Tavşana kaç, taziye tut demektir bu.

DANIŞTAY TÜRK-İŞ'İN İSTEĞİNİ REDDETTİ

Danıştay, Türk - İş'in, Ereğli Demir-Çelik Fabrikası işçilerinin grevini erteleyen hükümet kararnamesiyle ilgili yürütme talebini reddetmiştir.

İŞÇİ BİRLİĞİ ASGARI ÜCRETLER İÇİN DANIŞTAYA BAŞVURDU

Bildiğiniz gibi Türkiye İşverenler (Patronlar) Konfederasyonu asgari ücretlerin fazla olduğu ve azaltılması için Danıştay'a dava açmıştır. Bunun üzerine Ankara'daki İşçi Birliği teşkilâtı kendi hukukçuları vasıtasıyla Danıştay'a başvurarak işçi haklarını işverenlere karşı savunmak üzere davaya «müdahil» olarak katılacağını bildirmiştir.

Bilindiği gibi İşçi Birliği, işçi davası için mücadele eden işçiler tarafından kurulmuş bir birliktir.